w sprawie powierzeniu 

Miastu Maków Mazowiecki wykonywania zadań powiatowej biblioteki publicznej w § 4 ust. 3 otrzymuje 

brzmienie: 

„3. Dotacja będzie przekazywana przelewem na rachunek bankowy Miasta, w następujących 

terminach: 

1) do 30.07 każdego roku w kwocie 16 000,00 zł (słownie: szesnaście tysięcy złotych 00/100) 

2) do 31.10 każdego roku w kwocie 22 000,00 zł (słownie: dwadzieścia dwa tysiące złotych 00/100)”. 

§ 2. Pozostałe warunki porozumienia nie ulegają zmianie. 

§ 3. Aneks podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Aneks sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla każdej ze stron.